* X %
* *

* *

*
*‘k**

ol
&, ) )
ﬁ‘ﬁ!--‘BBULA ITAL, [\3“

UNIONE EUROPEA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’ Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA)
Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - €-mail paic86400r@pec.istruzione.it

DECRETO N.6530

Prot. n°5242 /07

del 08/06/2021
AL SIG.
Pellerito Marco
marcopellerito@virgilio.it
All'Albo dell’l.C.S. Guglieimo Il

VISTO il D.M. N. 50 del 3 marzo 2021;

VISTO lart. 2 comma 5 lettera E del D.M. di cui sopra;

VISTA la comunicazione dello stesso con prot. n. 5211 del 08/06/2021;
VISTA I O.M. del 27-7-2000 del Ministero della Sanita;

CONSIDERATO che i titoli rilasciati agli infermieri militari previsti dallordinamento del personale
civile dello Stato dal Decreto 124/71 del 25 febbraio, articolo 10, e dal D.M. n. 19
del 12/12/90 non e titolo equipollente, e non ¢ titolo per il quale & possibile fare
richiesta di equivalenza.

DECRETA
L’esclusione della graduatoria profilo: INFERMIERE del sig. PELLERITO MARCO.

(*) Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Nappi Iolanda

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografata.



		2021-06-08T12:03:32+0200




